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Fréttir & tilkynningar

	
		
							
											
									

						
				08. mars				
										Breytingar á útbreiðslu krabba í grjót- og klapparfjörum á Vesturlandi
									

									Niðurstöður rannsóknar sýna hvernig útbreiðsla fjörukrabba breytist í kjölfar hlýnunar og innflutnings framandi tegunda. Það eru einkum þrjár tegundir krabba, trjónukrabbi (Hyas araneus), bogkrabbi (Carcinus maenas) og grjótkrabbi (Cancer irroratus) sem finnast í fjörum við Vesturland. Krabbarnir eru talsvert á hreyfingu á flóði, en hafa hægt um sig þegar lágsjávað er og liggja þá gjarnan í skjóli undir þangi.

					
						Lesa fréttina Breytingar á útbreiðslu krabba í grjót- og klapparfjörum á Vesturlandi					
							

					

	
	
		
							
											
									

						
				08. mars				
										Við leitum að sérfræðing í loftgæðateymi
									

									Hafrannsóknastofnunin auglýsir eftir sérfræðingi í loftgæðateymi Efnagreiningadeildar. Sérfræðingurinn mun sinna kvörðun og grunnviðhaldi mælitækja á loftgæðamælistöðvum. Einnig mun hann undirbúa og framkvæma útblástur- og loftgæðamælingar fyrir stóriðju, verksmiðjur og aðra starfsemi. Starfið er fjölbreytt, bíður upp á sveigjanlegan vinnutíma og breytilegt starfsumhverfi.

					
						Lesa fréttina Við leitum að sérfræðing í loftgæðateymi					
							

					

	
	
		
							
											
									

						
				06. mars				
										Hlegið með hlýra
									

									Gleðin leynir sér ekki í svip Ásgeirs Gunnarssonar sérfræðings Hafrannsóknastofnunar yfir léttu spjalli við hlýra í árlegri stofnmælingu botnfiska á rannsóknaskipinu Árna Friðrikssyni. Þessi árlega sjóferð er þekkt er sem vor- eða marsrall meðal starfsfólks Hafrannsóknastofnunar og útgerðar.

					
						Lesa fréttina Hlegið með hlýra					
							

					

	
	
		
							
											
									

						
				01. mars				
										Góðar fréttir af norsk-íslenskri síld í Barentshafi
									

									Útlit er fyrir að þrír sterkir árgangar af norsk-íslenska síldarstofninum séu að alast upp í Barentshafi um þessar mundir. Þetta eru niðurstöður árlegs vistkerfisleiðangurs í Barentshafi sem er samvinnuverkefni Norðmanna og Rússa, og greint er frá m.a. á vef norsku Hafrannsóknastofnunarinnar, sjá nánar hér. Leiðangurinn var farinn á tímabilinu 10. ágúst til 7. október 2023 með þátttöku fjögra rannsóknaskipa.

					
						Lesa fréttina Góðar fréttir af norsk-íslenskri síld í Barentshafi					
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